Совет сельского поселения  Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]24 января 2019 года №196

«Отчет о проделанной работе главы сельского поселения
Амангильдинский сельсовет за 2018 год»

Заслушав, выступление главы сельского поселения Амангильдинский сельсовет Фахрисламова М.Х. Совет сельского поселения Амангильдинский сельсовет решил:

1. Утвердить отчет о проделанной работе главы сельского поселения Амангильдинский сельсовет за 2018 год.

Председатель Совета сельского поселения
Амангильдинский сельсовет:                                    М.Х.Фахрисламов